Tempus Open - Linnea Liljenfors

Linnea Liljenfors

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:30.98 AQUA-poang: 542 Datum: 2022-10-29 Tavling: Ystad
Grand Prix 2 / Swedish Grand Prix

Tid

00:50.51

00:50.89

00:52.24

00:53.90

01:09.21

AQUA
131
128
119
108

51

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-10-30
2011-11-28
2011-12-10
2012-01-28

2011-03-05

Tavling

Fars & Frosta Sparbankscup
Hostsimiaden 2011
Adventsdoppet

Dronksim

Lunds 6ppna knattemasterskap


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292738
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292738&amp;event=41&amp;Result_page=4&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292738&amp;event=41&amp;Result_page=4&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292738&amp;event=41&amp;Result_page=4&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292738&amp;event=41&amp;Result_page=4&amp;Result_sort=result_date

